SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN

 MA TÚY TỈNH

Số: 236/CSĐTNMT-VP

V/v triển khai Công văn số

1224/STNMT-MT ngày 28/4/2020

V/v tổ chức tuyên truyền vận động

người dân, cơ quan đơn vị giữ gìn vệ

sinh môi trường trong phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 04 tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, cơ sở vệ tinh thuộc Cơ sở

Thực hiện Công văn số 1224/STNMT-MT ngày 28/4/2020 V/v tổ chức

tuyên truyền vận động người dân, cơ quan đơn vị giữ gìn vệ sinh môi trường

trong phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”;

 Cơ sở Điều trị nghiện ma túy đề nghị các phòng chuyên môn, Cơ sở vệ

tinh thực hiện nội dung cụ thể sau:

1. Triển khai nội dung Công văn số 1224/STNMT-MT ngày 28/4/2020

V/v tổ chức tuyên truyền vận động người dân, cơ quan đơn vị giữ gìn vệ sinh

môi trường trong phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”.

2. Tổ chức tuyên truyền, vận động viên chức, người lao động thực hiện tốt

các quy định của pháp luật trong lĩnh vực bảo vệ môi trường.

3. Tiếp tục triển khai thực hiện tốt Chỉ thị 15/CT-TTg ngày 27/3/2020 của

Chính phủ; các văn bản của cấp trên về tăng cường quản lý chất thải phòng

chống dịch Covid - 19.

(Có văn bản kèm theo)

Cơ sở Điều trị nghiện ma túy đề nghị các phòng chuyên môn, Cơ sở vệ

tinh triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Cơ sở (B/c);

- Trang thông tin điện tử Cơ sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Tứ

		2020-05-04T15:37:42+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-04T15:38:12+0700
	Việt Nam
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!